— 1—

陕工数赛发〔2021〕8 号

各参赛企业：

2021 年陕西省工程建设数据技术应用（BIM）技能大赛经过初

赛、决赛阶段评审，已于 2021 年 9 月 27 日完成技能组的全部赛

程，经对专家评委评分统计排序，现将评审结果按照名次公布如

下：

一、 技能组决赛名次：

 — 2—

名次 姓名 单位名称

第 1 名 彭瑞恒 中建安装集团有限公司华西公司

第 2 名 吕冬沛 中建安装集团有限公司华西公司

第 3 名 张静 中建安装集团有限公司华西公司

第 4 名 鲁一成 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 5 名 田兴 中铁一局集团建筑安装工程有限公司

第 6 名 杨圆圆 中建安装集团有限公司华西公司

第 7 名 石玉华 中建安装集团有限公司华西公司

第 8 名 张小宁 中建安装集团有限公司华西公司

第 9 名 朱爱梅 中建安装集团有限公司华西公司

第 10 名 李建民 西安易筑机电工业化科技有限公司

第 11 名 夏晔 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 12 名 李梦超 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 13 名 李慧 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 14 名 陈天歌 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 15 名 李典威 北京东洲际技术咨询有限公司陕西分公司

第 16 名 张翔 北京东洲际技术咨询有限公司陕西分公司

第 17 名 王智冲 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 18 名 刘铎 中建安装集团有限公司华西公司

— 3—

第 19 名 刘勃 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 20 名 文转芳 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 21 名 赵佳 陕西建工第二建设集团有限公司

第 22 名 马宁博 希格玛工程管理咨询股份有限公司

第 23 名 麻晓辉 中国启源工程设计研究院有限公司

第 24 名 李子寒 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 25 名 王昭 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 26 名 宋启立 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 27 名 叶旭光
陕西建工第三建设集团有限公司

设备安装公司

第 28 名 秦凯 中国建筑西北设计研究院有限公司

第 29 名 张鹏飞 西安易筑机电工业化科技有限公司

第 30 名 吴海波 中国电子系统工程第二建设有限公司

二、 技能组决赛最佳发布奖：

田兴 中铁一局集团建筑安装工程有限公司

三、技能组奖项发布将于本次竞赛全部完成后，由主办方联

合发文。

2021 年陕西省工程建设数据技术应用

                    （BIM）技能大赛组委会（代章）

                             2021 年 9 月 27 日

 — 4—

2021年陕西省工程建设数据技术应用BIM技能大赛组委会 2021年9月27日  印发